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Nr posiedzenia: 116 Nr posiedzenia: 207 Nr posiedzenia: 92

Data posiedzenia: 16 czerwca 2009 roku

Posiedzeniu przewodniczył: senator Piotr Zientarski – przewodniczący Komisji Ustawodawczej.

Porządek posiedzenia: 1. Rozpatrzenie wniosków zgłoszonych na 34. posiedzeniu Senatu do projektu
ustawy o zmianie ustawy o Rzeczniku Praw Dziecka oraz niektórych innych
ustaw (druk senacki nr 492S).

W posiedzeniu uczestniczyli: − senatorowie członkowie Komisji Praw Człowieka, Praworządności i Petycji:
Krzysztof Piesiewicz, Zbigniew Romaszewski, Jan Rulewski, Jacek Swakoń,
Piotr Wach,

− senatorowie członkowie Komisji Rodziny i Polityki Społecznej: Małgorzata
Adamczak, Mieczysław Augustyn, Kazimierz Jaworski, Piotr Kaleta,
Stanisław Kogut, Rafał Suchacki, Jan Rulewski,

− senatorowie członkowie Komisji Ustawodawczej: Stanisław Gogacz, Leon
Kieres, Bohdan Paszkowski, Krzysztof Piesiewicz, Grażyna Sztark, Marek
Trzciński, Piotr Zientarski,

− zaproszeni goście:
− Biuro Rzecznika Praw Dziecka:

− pełniąca obowiązki dyrektora Zespołu Spraw Rodzinnych
i Nieletnich Katarzyna Czaj,

− Rzecznik Praw Dziecka Marek Michalak,
− Ministerstwo Pracy i Polityki Socjalnej:

− naczelnik Wydziału Legislacji i Stosowania Prawa w Departamencie
Spraw Rodzinnych Olgierd Podgórski,

− przedstawicielka Biura Legislacyjnego w Kancelarii Senatu Bożena Langner.

Przebieg posiedzenia:

Ad. 1 Przewodniczący Piotr Zientarski przypomniał, że w trakcie debaty na posiedzeniu Senatu senator
Mieczysław Augustyn zgłosił poprawkę do projektu ustawy.
Senator wnioskodawca w krótkim wystąpieniu omówił treść zgłoszonej przez siebie poprawki.
Obecni na sali przedstawiciele Biura Rzecznika Praw Dziecka nie mieli uwag co do treści
zaproponowanej zmiany. Uwag nie zgłosiła również przedstawicielka Biura Legislacyjnego.
Nikt z obecnych senatorów nie zgłosił się do dyskusji.
W głosowaniu senatorowie poparli jednogłośnie zgłoszoną przez senatora M. Augustyna poprawkę
(15 było, nikt nie był przeciw-0, nikt nie wstrzymał się od głosu).

Konkluzja: Komisje wnoszą o przyjęcie projektu ustawy wraz ze zgłoszoną poprawką.

W posiedzeniu komisji nie uczestniczyły osoby wykonujące działalność lobbingową.



Sporządzono w Biurze Prac Senackich.


